

Apache Music IVS

Digehuset 6, st. 1.
2670 Greve Strand

CVR-nr. 37380407

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2018

Sleiman Sleiman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Apache Music IVS Digehuset 6, st. 1. 2670 Greve Strand
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Sleiman Sleiman, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af musik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 452.142, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.711.182, og en egenkapital på kr. 504.806.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		691.165	145.899
Personaleomkostninger	1	-80.586	-60.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.367	0
Driftsresultat		599.212	85.331
Finansielle indtægter		4.863	0
Finansielle omkostninger		-9.342	-25.835
Resultat før skat		594.733	59.496
Skat af årets resultat	3	-142.591	-13.332
Årets resultat		452.142	46.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	43.500
Overført resultat		344.142	2.664
Resultatdisponering		452.142	46.164

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.104	0
Materielle anlægsaktiver		<u>34.104</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>34.104</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		73.164	327.439
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	162.328	0
Tilgodehavender		<u>235.492</u>	<u>327.439</u>
Likvide beholdninger		<u>1.441.586</u>	<u>274</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.677.078</u>	<u>327.713</u>
Aktiver		<u>1.711.182</u>	<u>327.713</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	6.500	6.500
Reserve for iværksætterselskab	6	43.500	43.500
Overført resultat	7	346.806	2.664
Udbytte for regnskabsåret	8	108.000	0
Egenkapital		504.806	52.664
Hensættelser til udskudt skat		34.642	0
Hensatte forpligtelser		34.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.676	129.088
Selskabsskat		121.281	13.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		834.352	852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.425	131.777
Kortfristede gældsforpligtelser		1.171.734	275.049
Gældsforpligtelser		1.171.734	275.049
Passiver		1.711.182	327.713
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2016/17	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	121.457	59.716
Andre omkostninger til social sikring	1.704	852
Andre personaleomkostninger	-42.575	0
	80.586	60.568
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	11.367	0
	11.367	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.949	13.332
Regulering hensættelse til uds	34.642	0
	142.591	13.332
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen udgør 162 tkr. pr. 30. september 2017, hvoraf renter udgør 5 t.kr.		
Tilgodehavende hos ledelsen forrentes med 10,05 % p.a.		
Der er ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	6.500	0
Årets tilgang	0	6.500
Saldo ultimo	6.500	6.500
6. Reserve for iværksætterselskab		
Primo	43.500	0
Årets tilgang	0	43.500
	43.500	43.500
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.664	0
Årets tilgang	344.142	2.664
Saldo ultimo	346.806	2.664
8. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	108.000	0
Saldo ultimo	108.000	0
9. Eventualforpligtelser		

SKAT har indledt en gennemgang af selskabets skatteansættelse for indkomståret 2016. Der er på nuværende tidspunkt ikke fremsat krav mod selskabet vedrørende forhøjelser.

Selskabet hæfter solidarisk for manglende indeholdelse af A-skat og arbejdsmarkedsbidrag på det i note 13 nævnte udlån, som på balancedagen udgør i alt 66 tkr.

Apache Music IVS

Noter

2016/17

2016